
                                               Uchwała Nr XIV/254/08 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  21 kwietnia 2008 r. 
 

w sprawie przystąpienia przez Województwo Świętokrzyskie do programu 
budowy kompleksów sportowych pn. „Moje boisko Orlik 2012”. 

 
Działając na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku 

o kulturze fizycznej ( Dz. U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 z późn. zm.) w związku z art. 
14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W związku z precyzowaniem przez Ministerstwo Sportu i Turystyki warunków 
programu „Moje boisko Orlik 2012” przewidującego pomoc samorządom lokalnym  
w budowie kompleksów sportowych, wpisującego się w oczekiwania i potrzeby 
społeczeństwa województwa świętokrzyskiego w zakresie możliwości aktywnego 
uprawiania sportu, Województwo Świętokrzyskie deklaruje wolę przystąpienia do 
udziału w realizacji powyższego programu. 
 

§ 2 
 

Na realizację programu, o którym mowa w §1 Województwo Świętokrzyskie deklaruje 
zaangażowanie w 2008 roku własnych środków w kwocie 3,4 mln zł. Zaangażowanie 
finansowe Województwa Świętokrzyskiego w następnych latach realizacji programu 
określane będzie każdorazowo w uchwale budżetowej na dany rok. 

 
§ 3  

Ustala się wykaz lokalizacji budowy kompleksów sportowych na terenie województwa 
świętokrzyskiego przewidywanych do dofinansowania w 2008 roku z budżetu 
państwa i budżetu województwa w ramach programu „Moje boisko Orlik 2012” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 4  
Upoważnia się Zarząd Województwa Świętokrzyskiego do dokonywania korekt 
w wykazie, o którym mowa w § 3. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
Tadeusz Kowalczyk 

 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr XIV/254/08  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 21 kwietnia 2008 r. 

 

Wykaz  gmin, na terenie których będą zlokalizowane kompleksy sportowe 

budowane w 2008 roku w ramach programu „Moje boisko Orlik 2012” 
  

Źródła finansowania w tys. zł. Wartość 

kosztorysowa 

zadania 

Uwagi L.p. Nazwa inwestora 

Ministerstwo 

Sportu 

i Turystyki 

Województwo 

Świętokrzyskie 

Gmina   

1. Gm. Bieliny 330 170 500 1.000  

2. Gm. Bodzechów 500 170 330 1.000 Pilotaż 

3. M. i Gm. Busko-Zdrój 330 170 500 1.000  

4. M. i Gm. Chęciny 330 170 500 1.000  

5. M. i Gm. Daleszyce 330 170 500 1.000  

6. M. i Gm. Kazimierza W. 330 170 500 1.000  

7. G. Klimontów 330 170 500 1.000  

8. M. i Gm. Końskie 330 170 500 1.000  

9. Gm. Łopuszno 330 170 500 1.000  

10. Gm. Miedziana Góra 330 170 500 1.000  

11. Gm. Nowa Słupia 330 170 500 1.000  

12. M. Ostrowiec Św. 330 170 500 1.000  

13. Gm. Piekoszów 330 170 500 1.000  

14. M. Sandomierz 330 170 500 1.000  

15. M. Skarżysko-Kam. 330 170 500 1.000  

16 Gm. Smyków 330 170 500 1.000  

17. Gm. Solec-Zdrój 330 170 500 1.000  

18. M. i Gm. Stąporków 330 170 500 1.000  

19. Gm. Strawczyn 330 170 500 1.000  

20. Gm. Wiślica 330 170 500 1.000  

 Razem: 6.770 3.400 9.830 20.000  

 



Uzasadnienie. 

 

do Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przystąpienia przez 

Województwo Świętokrzyskie do programu budowy kompleksów sportowych pn. „Moje 

boisko – Orlik 2012” 

 

W związku z ogłoszonym przez Ministerstwo Sportu i Turystyki programem budowy 

kompleksów sportowych pn. „Moje boisko – Orlik 2012” Sejmik Województwa 

Świętokrzyskiego podjął decyzje o przystąpieniu do ww. programu oraz o poziomie 

dofinansowania ww . inwestycji realizowanych w ramach tego programu. 

 

Biorąc pod uwagę możliwości finansowe Budżetu Województwa ustalono poziom 

dofinansowania  na poziomie 170 tys. zł. (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych). 

 

W programie znajduje się również Gmina Bodzechów - jako jedna z czterech w Polsce 

-  która jest pilotażową inwestycją a jej lokalizacja została ustalona przez Ministerstwo Sportu  

i Turystyki. Poziom jej dofinansowania z budżetu Województwa pozostaje taki sam jak w 

przypadku pozostałych 19 samorządów,  dofinansowanie tej inwestycji z Budżetu Państwa 

wynosić będzie zgodnie z zapewnieniami Ministerstwa Sportu i Turystyki 500.000 zł. 

(słownie: pięćset tysięcy złotych) 

 

 
 
 


